
임원 선임 내용

금융회사의 지배구조에 관한 법률 제7조 및 동법 감독규정 제3조에 의거하여 다음과 같이 임원의 사임 및 선임 사실을 공시합니다.

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력 겸직사항

자격요건
확인결과

책무 책무 세부내용

이사
한정은

(韓晶垠)
860119 2025.09.15. -

집합투자재산평가,

펀드회계,

펀드운용지원(단,
직접적인 펀드운용

업무는 불포함)

現 크리에이트

자산운용, 페블

스톤자산운용,

맥쿼리캐피탈

코리아(주)

해당사항없음 적합

최초 책무구조도

제출 전으로

해당사항없음

최초 책무구조도

제출 전으로

해당사항없음



2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및 등기
여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력 겸직사항2) 비 고

대표이사

(상근, 등기)

신준호

(申峻浩)
770222

2025.03.19.

(2025.03.19.,

1회)

2028.03.18 이지스자산운용 해당사항없음

이사

(비상근, 등기)

정욱재

(鄭旭宰)
830310

2024.05.17.

(2024.05.17.,

1회)

2027.05.16 KKR Asia limited

·회사명: KKR Asia limited

·업무 및 직위: Real Estate Equity/

Managing Director

·겸직기간: 2015~현재

이사

(비상근, 등기)

함경민

(咸炅旼)
880218

2025.03.19.

(2025.03.19.,

1회)

2028.03.18
KKR Japan Limited, Morgan

Stanley Capital

·회사명: KKR Japan Limited

·업무 및 직위: Real Estate Private

Equity/ Principal

·겸직기간: 2021~현재

감사
(비상근, 등기)

잭슨 예

(-)
840706

2025.03.19.

(2025.03.19.,

1회)

2028년 3월

정기주주

총회일

KKR Asia limited

·회사명: KKR Asia limited

·업무 및 직위: APAC Management

Company/ Director

·겸직기간: 2009~현재

상무

(상근, 비등기)

장성준

(張成準)
781129

2025.01.31.

(2025.01.31.,

1회)

2027.01.30 마스턴투자운용 해당사항없음

이사

(상근, 비등기)

이승욱

(李昇昱)
830124 2024.05.04 - 이지스자산운용 해당사항없음

이사

(상근,비등기)

이우진

(李宇鎭)
830316 2024.09.01 - 이지스자산운용 해당사항없음

이사

(상근,비등기)

한정은

(韓晶垠)
860119 2025.09.15. -

페블스톤자산운용,

맥쿼리캐피탈코리아(주)
해당사항없음

크리에이트자산운용(주)


