

임원 선임 내용

금융회사의 지배구조에 관한 법률 제7조 및 동법 감독규정 제3조에 의거하여 다음과 같이 임원의 사임 및 선임 사실을 공시합니다.

1. 선임

직위	성명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요 경력	겸직사항	자격요건 확인결과	책무	책무 세부내용
이사	한정은 (韓晶垠)	860119	2025.09.15.	-	집합투자재산평가, 펀드회계, 펀드운용지원(단, 직접적인 펀드운용 업무는 불포함)	현 크리에이트 자산운용, 페블 스톤자산운용, 맥쿼리캐피탈 코리아(주)	해당사항없음	적합	최초 책무구조도 제출 전으로 해당사항없음	최초 책무구조도 제출 전으로 해당사항없음

2. 임원현황(변동후)

직위 (상임 및 등기 여부)	성명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력	겸직사항 ²⁾	비고
대표이사 (상근, 등기)	신준호 (申峻浩)	770222	2025.03.19. (2025.03.19., 1회)	2028.03.18	이지스자산운용	해당사항없음	
이사 (비상근, 등기)	정옥재 (鄭旭宰)	830310	2024.05.17. (2024.05.17., 1회)	2027.05.16	KKR Asia limited	<ul style="list-style-type: none"> ·회사명: KKR Asia limited ·업무 및 직위: Real Estate Equity/ Managing Director ·겸직기간: 2015~현재 	
이사 (비상근, 등기)	함경민 (咸景旼)	880218	2025.03.19. (2025.03.19., 1회)	2028.03.18	KKR Japan Limited, Morgan Stanley Capital	<ul style="list-style-type: none"> ·회사명: KKR Japan Limited ·업무 및 직위: Real Estate Private Equity/ Principal ·겸직기간: 2021~현재 	
감사 (비상근, 등기)	잭슨 예 (-)	840706	2025.03.19. (2025.03.19., 1회)	2028년 3월 정기주주 총회일	KKR Asia limited	<ul style="list-style-type: none"> ·회사명: KKR Asia limited ·업무 및 직위: APAC Management Company/ Director ·겸직기간: 2009~현재 	
상무 (상근, 비등기)	장성준 (張成準)	781129	2025.01.31. (2025.01.31., 1회)	2027.01.30	마스턴투자운용	해당사항없음	
이사 (상근, 비등기)	이승우 (李昇昱)	830124	2024.05.04	-	이지스자산운용	해당사항없음	
이사 (상근,비등기)	이우진 (李宇鎮)	830316	2024.09.01	-	이지스자산운용	해당사항없음	
이사 (상근,비등기)	한정은 (韓晶垠)	860119	2025.09.15.	-	페블스톤자산운용, 맥쿼리캐피탈코리아(주)	해당사항없음	